ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 93/407

Об объеме биографических сведений и формате фотографий, представляемых кандидатами в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района  при выдвижении
Руководствуясь статьей 22, 30 и 32 Закона Псковской  области от 01.08.2020 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объем биографических сведений, представляемых кандидатами в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района  при выдвижении согласно приложению.

2. Установить, что при выдвижении кандидаты в депутаты Собраний депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва представляют в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района вместе с заявлением о согласии баллотироваться 2 фотографии размером 3х4 см., а также одну цветную фотографию размером 9×12 см на однотонном (предпочтительно белом) фоне для информационного плаката.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Пустошкинского района

от 20.07.2020 № 93/407
Биографические сведения кандидата
Биография кандидата содержит фамилию, имя, отчество, число, месяц, год рождения, образование с указанием года поступления и окончания высшего учебного заведения, выполняемую работу с начала трудовой деятельности и занимаемую должность (включая военную службу, работу по совместительству, предпринимательскую деятельность), семейное положение, государственные награды, участие в выборных представительных органах, а также другую информацию, которую кандидат желает о себе сообщить.
На биографии ставится дата и подпись кандидата.
Биография, заверенная кандидатом, представляется в избирательную комиссию на листе форматом А4, размер шрифта – 12 пунктов, одинарный межстрочный интервал.